
ZARZĄDZENIE Nr 110/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 22 sierpnia 2014r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebra ń wiejskich 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram zebrań wiejskich na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie: 
 

L.p. Sołectwo Data Godzina Miejsce zebrania  

1. Pustki 4.09.2014r. 16:30 Świetlica wiejska 

2. Radomno 4.09.2014r. 18:00 Remiza OSP 

3. Gryźliny 9.09.2014r. 16:00 Świetlica wiejska 

4. Chrośle 9.09.2014r. 17:30 Świetlica wiejska 

5. Nowy Dwór 9.09.2014r. 19:00 Świetlica wiejska 

6. Nawra 10.09.2014r. 17:00 Świetlica wiejska 

7. Mszanowo 10.09.2014r. 18:30 Gminne Centrum Kultury 

8. Bagno  11.09.2014r. 17:30 Świetlica wiejska 

9. Jamielnik 11.09.2014r. 18:45 Świetlica wiejska 

10. Pacółtowo 18.09.2014r. 17:00 Świetlica wiejska 

11. Tylice 18.09.2014r. 19:00 Świetlica wiejska 

12. Gwiździny  19.09.2014r. 18:00 Świetlica wiejska 

13. Lekarty  22.09.2014r. 17:00 Świetlica wiejska 

14. Skarlin 22.09.2014r. 19:00 Świetlica wiejska 

15. Kaczek  23.09.2014r. 16:30 Świetlica wiejska 

16. Bratian 23.09.2014r. 18:00 Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich  

 
§ 2. Terminy określone w  § 1 mogą ulec zmianie.  
 
§ 3. Zobowiązuje się sołtysów do zwołania zebrań w trybie określonym w statutach sołeckich.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania.   
 

             Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 


